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RiassuntoEndurance 11cv

05/06/2024 - 20:24Qualifiche
Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri Vm Pit stop

1 11 CAPANNA MATTEO 46.276 7 69.24

2 2 CORONA ALESSANDRO 46.313 0.037 7 69.18

3 13 CANTORI RICCARDO 46.450 0.174 7 68.98

4 4 PELLIZZER MICHELE 46.472 0.196 7 68.94

5 9 SUZZI MICHELE 46.476 0.200 7 68.94

6 7 BAGIONI MATTIA 46.514 0.238 7 68.88

7 8 LELLI STEFANO 46.514 0.238 7 68.88

8 5 DRELLI RAFFAELE 46.521 0.245 7 68.87

9 1 MARCO JACOBONI 46.565 0.289 6 68.81

10 6 INCORVAIA SAYMON 46.593 0.317 7 68.77

11 12 CASONE ROBERTO 46.800 0.524 6 68.46

12 10 ANTONELLI MATTEO 46.979 0.703 7 68.20

13 3 POLLINI ENRICO 47.035 0.759 7 68.12

Cronologia dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

11 CAPANNA MATTEO 48.042 46.911 46.664 46.401 46.276 46.445 46.331 46.724

2 CORONA ALESSANDRO49.328 47.440 46.852 49.207 46.699 46.569 46.313 47.486

13 CANTORI RICCARDO 48.987 47.600 46.951 46.645 47.145 46.548 46.450 47.189

4 PELLIZZER MICHELE 51.816 48.250 46.647 46.695 46.665 46.595 46.472 47.591

9 SUZZI MICHELE 51.466 47.453 47.100 46.819 46.756 46.521 46.476 47.513

7 BAGIONI MATTIA 56.110 47.504 47.369 47.634 46.651 46.514 46.550 48.333

8 LELLI STEFANO 49.773 47.368 48.145 47.422 46.635 46.514 46.564 47.488

5 DRELLI RAFFAELE 49.704 47.136 46.632 47.706 46.589 46.551 46.521 47.262

1 MARCO JACOBONI 50.108 47.738 46.799 47.270 49.388 46.565 47.978

6 INCORVAIA SAYMON 50.805 49.525 47.148 46.785 46.735 46.593 46.778 47.767

12 CASONE ROBERTO 53.786 47.191 47.049 46.847 47.157 46.800 48.138

10 ANTONELLI MATTEO 48.618 47.663 47.562 53.796 47.141 47.147 46.979 48.415

3 POLLINI ENRICO 49.450 47.433 47.582 47.078 47.350 47.035 47.438 47.623

05/06/2024 - 20:33Finale
Cla Team Giri Tempo Distacco Interv. Vm Giro migliore Pit stop

1 LELLI STEFANO 38 30:12.830 67.16 45.835 1

2 CAPANNA MATTEO 38 30:16.220 3.390 3.390 67.04 45.873 1

3 CANTORI RICCARDO 38 30:19.061 6.231 2.841 66.93 45.951 1

4 PELLIZZER MICHELE 38 30:20.316 7.486 1.255 66.89 45.889 1

5 CORONA ALESSANDRO 38 30:23.283 10.453 2.967 66.78 46.085 1

6 DRELLI RAFFAELE 38 30:23.879 11.049 0.596 66.75 46.019 1

7 BAGIONI MATTIA 38 30:24.697 11.867 0.818 66.72 45.880 1

8 SUZZI MICHELE 38 30:25.269 12.439 0.572 66.70 46.104 1

9 MARCO JACOBONI 38 30:28.810 15.980 3.541 66.57 46.059 1

10 ANTONELLI MATTEO 38 30:30.391 17.561 1.581 66.52 45.872 1

11 INCORVAIA SAYMON 38 30:51.575 38.745 21.184 65.76 46.386 1

12 POLLINI ENRICO 38 30:52.936 40.106 1.361 65.71 46.710 1

13 CASONE ROBERTO 36 29:19.028 2 Giri 2 Giri 65.57 46.667 2
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RiassuntoEndurance 11cv
Cronologia dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

8 LELLI STEFANO 49.217 45.924 46.429 46.052 46.051 46.065 46.139 46.309 46.186 45.998 47.661

45.984 46.124 45.923 45.977 46.040 46.000 46.101 46.054 45.899 45.897

45.854 45.835 46.113 45.873 45.917 1:41.358 46.871 46.409 46.323 46.245

46.236 46.272 46.235 46.333 46.226 46.178 46.209 46.294

11 CAPANNA MATTEO 49.713 46.187 46.366 46.250 46.200 46.223 46.773 46.312 46.223 46.062 47.795

45.929 46.092 45.998 45.888 46.033 46.029 46.081 46.090 45.888 45.883

45.954 45.873 46.047 45.919 45.952 1:41.291 47.004 46.633 46.443 46.647

46.444 46.637 46.390 46.596 46.466 46.703 46.564 46.437

13 CANTORI RICCARDO 49.553 46.361 46.270 46.218 46.476 46.290 46.301 46.342 46.374 46.371 47.850

46.438 46.362 46.280 46.370 46.321 46.235 46.308 46.328 46.303 46.268

46.387 46.212 46.264 46.473 46.502 1:41.459 46.926 46.243 46.251 46.217

46.155 46.241 46.053 46.207 46.205 46.684 45.951 46.128

4 PELLIZZER MICHELE 49.457 46.643 46.415 46.599 46.296 46.241 46.303 46.292 46.139 46.136 47.875

46.451 46.256 46.257 46.369 46.486 46.063 46.461 46.209 46.396 46.215

46.376 46.290 46.126 46.451 46.516 1:41.773 46.781 46.664 46.370 46.184

46.210 46.102 45.976 46.116 45.889 46.139 45.935 47.694

2 CORONA ALESSANDRO49.676 46.451 46.591 46.767 46.367 46.288 46.676 46.308 46.169 46.085 47.971

46.547 46.139 46.248 46.398 46.655 46.473 46.280 46.153 46.219 46.151

46.246 1:41.388 47.034 46.852 46.532 46.548 46.660 46.532 46.450 46.496

46.199 46.468 46.463 46.456 46.587 46.384 46.622 46.343

5 DRELLI RAFFAELE 49.345 46.546 47.453 46.451 46.232 46.259 46.343 46.572 46.072 46.082 47.949

46.064 46.110 46.155 46.019 46.559 46.431 46.248 1:43.511 47.271 46.530

46.431 46.422 46.447 46.331 46.290 46.355 46.417 46.412 46.231 46.342

46.215 46.296 46.256 46.307 46.307 46.346 46.221 46.213

7 BAGIONI MATTIA 49.435 46.743 47.862 47.128 46.883 46.686 46.717 46.670 46.788 46.803 47.982

46.883 46.824 1:42.685 47.797 46.610 46.341 46.360 46.274 46.287 46.365

46.113 46.026 46.093 46.115 46.057 46.047 46.087 46.081 46.185 46.105

46.010 46.052 46.094 45.934 45.930 45.880 46.054 46.349

9 SUZZI MICHELE 49.973 46.511 47.013 46.474 46.262 46.294 46.347 47.165 46.353 46.544 47.996

46.939 46.343 46.540 1:42.123 47.220 46.507 46.485 46.558 46.337 46.305

46.278 46.338 46.322 46.183 46.356 46.419 46.388 46.377 46.312 46.343

46.307 46.104 46.226 46.278 46.264 46.560 46.162 46.360

1 MARCO JACOBONI 49.677 46.350 47.111 46.546 46.342 46.266 46.059 46.453 46.778 46.613 48.063

46.436 46.376 1:42.703 47.618 46.699 46.630 46.549 46.261 46.276 46.438

46.356 46.368 46.568 46.527 46.433 46.412 46.576 46.772 46.264 46.354

46.418 46.299 46.522 46.436 46.330 46.378 46.589 46.619

10 ANTONELLI MATTEO 49.322 46.687 47.216 46.787 47.463 47.139 46.832 47.612 48.051 46.882 48.084

46.576 47.101 1:44.014 47.354 46.579 46.532 46.418 46.242 46.206 46.141

46.069 45.982 46.140 46.564 46.168 46.194 46.242 46.055 46.034 46.058

45.995 46.043 46.116 46.001 46.125 46.268 45.872 46.133

6 INCORVAIA SAYMON 49.300 46.386 47.694 47.146 46.979 46.650 47.325 47.799 48.405 46.735 48.659

46.651 46.968 48.016 1:43.514 47.465 47.261 46.852 47.145 47.052 46.824

47.103 46.984 46.992 46.853 46.916 46.879 47.256 46.773 47.050 47.090

47.510 46.865 46.852 47.163 47.177 47.262 47.021 47.149

3 POLLINI ENRICO 49.746 46.994 46.904 46.854 46.854 46.864 46.805 47.293 46.710 47.318 48.679

46.864 46.931 47.178 47.277 47.039 47.126 47.236 1:42.741 47.928 47.328
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RiassuntoEndurance 11cv
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

47.217 47.433 47.433 47.248 46.861 46.903 46.991 46.992 47.090 47.030

47.532 47.686 47.294 47.265 47.349 47.399 46.988 47.101

12 CASONE ROBERTO 49.541 46.794 46.898 46.753 46.944 46.784 47.908 47.221 48.228 46.785 48.783

46.667 47.385 47.244 1:42.728 47.965 47.465 47.067 47.060 47.298 46.861

47.178 46.963 47.033 47.306 47.169 47.013 47.267 47.222 47.138 47.024

47.163 47.234 47.138 47.019 47.362 47.395

Tabella dei giri

Giro 1
Interv.

11 2
0.3

13
0.2

4
0.2

7
0.2

8
0.1

5
0.2

9
0.2

6
0.4

1
0.2

12
0.2

10
0.1

3
0.3

Giro 2 11 2
0.6

13
0.1

8
0.1

4
0.3

7
0.3

5
0.1

9
0.2

6
0.3

1
0.2

12
0.7

10
0.0

3
0.6

Giro 3 11 13
0.6

2
0.1

8
0.1

4
0.3

9
1.3

5
0.2

7
0.2

1
0.1

6
0.3

12
0.1

10
0.3

3
0.3

Giro 4 11 13
0.6

8
0.1

2
0.5

4
0.2

9
1.2

5
0.2

1
0.5

7
0.4

12
0.2

6
0.2

10
0.1

3
0.4

Giro 5 11 8
0.6

13
0.2

2
0.6

4
0.2

9
1.1

5
0.1

1
0.6

7
0.9

12
0.3

6
0.2

3
0.4

10
0.1

Giro 6 11 8
0.4

13
0.4

2
0.6

4
0.1

9
1.2

5
0.1

1
0.6

7
1.3

12
0.4

6
0.1

3
0.6

10
0.4

Giro 7 8 11
0.1

13
0.4

4
0.7

2
0.2

9
1.0

5
0.1

1
0.3

7
2.0

6
1.1

3
0.1

12
0.2

10
0.1

Giro 8 8 11
0.1

13
0.5

4
0.7

2
0.2

5
1.4

1
0.2

9
0.2

7
2.0

3
1.9

12
0.2

6
0.1

10
0.4

Giro 9 8 11
0.1

13
0.6

4
0.5

2
0.2

5
1.3

9
0.7

1
0.1

7
2.2

3
1.9

12
1.7

6
0.3

10
0.0

Giro 10 8 11
0.2

13
0.9

4
0.2

2
0.1

5
1.3

9
1.1

1
0.2

7
2.4

3
2.4

12
1.1

6
0.2

10
0.2

Giro 11 8 11
0.2

13
1.4

4
0.2

2
0.2

5
0.8

1
1.8

9
0.2

7
2.6

3
2.3

12
0.9

6
0.2

10
0.1

Giro 12 8 11
0.1

13
1.7

4
0.1

2
0.1

5
0.8

1
2.0

9
0.2

7
3.1

3
2.5

6
1.2

12
0.1

10
0.1

Giro 13 8 11
0.2

13
2.0

4
0.1

2
0.1

5
0.7

9
2.6

3
6.2

12
1.5

6
0.6

1
47.5

7
3.3

10
5.4

Giro 14 8 11
0.1

13
2.5

4
0.1

2
0.1

5
0.3

3
10.2

9
48.5

1
1.4

7
3.5

12
3.4

6
1.3

10
0.1

Giro 15 8 11
0.1

13
2.8

4
0.3

2
0.3

5
0.3

3
10.7

9
48.7

1
0.9

7
3.4

12
4.7

10
0.1

6
0.7

Giro 16 8 11
0.1

13
3.0

4
0.1

2
0.7

5
0.2

3
11.4

9
48.1

1
1.0

7
3.1

10
5.1

12
0.7

6
0.6

Giro 17 8 11
0.1

13
3.2

4
0.3

2
0.5

5
0.2

3
12.3

9
47.3

1
1.1

7
2.9

10
5.1

12
1.4

6
0.4

Giro 18 8 11
0.1

13
3.4

4
0.1

2
0.5

5
57.5

9
2.8

1
0.8

7
2.9

3
5.0

10
0.1

12
2.2

6
0.5

Giro 19 8 11
0.1

13
3.8

4
0.2

2
0.3

5
58.6

9
1.8

1
0.7

7
2.9

10
5.0

3
1.6

12
1.7

6
0.3

Giro 20 8 11
0.1

13
4.2

4
0.2

2
0.2

5
59.0

9
1.6

1
0.8

7
2.8

10
4.8

3
2.7

12
1.2

6
0.2

Giro 21 8 11
0.2

13
4.7

4
0.2

2
0.1

5
59.2

9
1.4

1
0.9

7
2.6

10
4.8

3
3.9

12
1.2

6
0.2

Giro 22 8 11
0.3

13
5.0

4
0.2

2
55.2

5
4.2

9
1.4

1
1.0

7
2.3

10
4.7

3
5.3

12
0.7

6
0.2

Giro 23 8 11
0.2

13
5.2

4
0.1

2
56.1

5
3.6

9
1.2

1
1.2

7
1.8

10
4.8

3
6.6

12
0.3

6
0.1

Giro 24 8 11
0.2

13
5.8

4
0.1

2
56.5

5
3.1

9
1.1

1
1.5

7
1.4

10
5.2

3
7.3

6
0.1

12
0.2

Giro 25 8 11
0.3

13
6.3

4
0.1

2
56.5

5
2.8

9
1.2

1
1.6

7
1.0

10
5.3

3
8.0

6
0.2

12
0.5

Giro 26 8 11
0.2

13
6.5

4
0.4

2
1.3

5
2.6

9
1.2

1
1.6

7
0.6

10
5.5

3
8.7

6
0.1

12
0.6

Giro 27 8 11
0.3

13
6.4

4
0.3

2
1.2

5
2.4

9
1.2

1
1.8

7
0.1

10
5.6

3
9.5

6
0.4

12
0.6

Giro 28 8 11
0.6

13
6.0

4
0.7

2
1.1

5
2.3

9
1.2

7
1.7

1
0.4

10
5.1

3
10.4

6
0.2

12
1.1

Giro 29 8 11
0.7

13
5.8

4
0.8

2
1.1

5
2.1

9
1.2

7
1.6

1
0.5

10
4.9

3
11.5

6
0.1

12
1.2
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RiassuntoEndurance 11cv
Giro 30 8 11

1.1
13
5.4

4
0.8

2
1.5

5
1.9

9
1.2

7
1.3

1
0.8

10
4.6

3
12.4

6
0.2

12
1.1

Giro 31 8 11
1.3

13
5.1

4
0.8

2
1.4

5
1.9

9
1.3

7
1.0

1
1.2

10
4.1

3
14.0

6
0.2

12
0.7

Giro 32 8 11
1.7

13
4.7

4
0.7

2
1.8

5
1.8

9
1.1

7
1.0

1
1.4

10
3.9

6
15.0

3
0.5

12
0.5

Giro 33 8 11
1.8

13
4.4

4
0.6

2
2.3

5
1.5

9
1.1

7
0.9

1
1.9

10
3.5

6
15.8

3
1.0

12
0.4

Giro 34 8 11
2.1

13
4.0

4
0.5

2
2.6

5
1.4

9
1.1

7
0.5

1
2.4

10
3.0

6
16.9

3
1.1

12
0.1

Giro 35 8 11
2.3

13
3.7

4
0.2

2
3.3

5
1.1

9
1.0

7
0.2

1
2.8

10
2.8

6
18.0

3
1.3

12
0.1

Giro 36 8 11
2.8

4
3.4

13
0.2

2
3.3

5
1.1

7
0.8

9
0.4

1
2.8

10
2.7

6
19.0

3
1.4

12
0.1

Giro 37 8 11
3.2

4
2.8

13
0.3

2
4.0

5
0.7

7
0.6

9
0.5

1
3.2

10
2.0

6
20.1

3
1.4

Giro 38 8 11
3.3

13
2.8

4
1.2

2
2.9

5
0.5

7
0.8

9
0.5

1
3.5

10
1.5

6
21.1

3
1.3


